a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

18436-09-10-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Loti Nr.1 "Blerje materialesh për Flotën 

Detare” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 28,986,673 (njëzet e tetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre)